

**K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2. København
Østergade 20, Frederikssund**

**Årsrapport for
2022**

CVR-nr. 24 25 49 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2. København Østergade 20 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 24 25 49 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Andersen, Formand Hans Egon Rasmussen Lars Wismann
Komplementar	Skindergade/Fiolstræde. 1999 ApS
Administrator	Lotte Engel, Administrator - Freja Ejendomsadministration ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning og drift af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 3.019.064 kr. mod 2.448.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter værdireguleringer udgør 9.441.927 kr. mod 4.158.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne kommanditandele udgør 6 stk. a nominel 100 t.kr., hvilket svarer til 6,3 % af stamkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lejeindtægter	3.019.064	2.448.059
Andre driftsindtægter	4.437	0
Andre eksterne omkostninger	-175.856	-234.724
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-340.790	-1.172.844
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.250.000	3.300.000
Driftsresultat	9.756.855	4.340.491
Andre finansielle indtægter	137.673	137.673
1 Øvrige finansielle omkostninger	-452.601	-319.904
Årets resultat	9.441.927	4.158.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.441.927	4.158.260
Disponeret i alt	9.441.927	4.158.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	78.050.000	70.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.050.000</u>	<u>70.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.050.000</u>	<u>70.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	319.513	35.817
Tilgodehavender i alt	<u>319.513</u>	<u>35.817</u>
Likvide beholdninger	<u>333.579</u>	<u>911.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>653.092</u>	<u>947.723</u>
Aktiver i alt	<u>78.703.092</u>	<u>71.747.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Stamkapital	9.600.000	9.600.000
Ikke indbetalt stamkapital	-9.305.600	-9.305.600
Overført resultat	56.013.256	46.571.328
Udlodningskonto	-6.900.000	-5.500.000
Egenkapital i alt	<u>49.407.656</u>	<u>41.365.728</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	26.166.713	27.373.801
Deposita	1.200.403	1.078.726
Gæld til Skindergade/Fiolstræde 1999 ApS	178.997	177.492
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.546.113</u>	<u>28.630.019</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.142.000	1.267.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	34.800
Anden gæld	552.323	450.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.749.323</u>	<u>1.751.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.295.436</u>	<u>30.381.995</u>
Passiver i alt	<u>78.703.092</u>	<u>71.747.723</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Stamkapital</u>	<u>Ikke indbetalt stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udlodnings- konto</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	9.600.000	-9.305.600	42.413.067	-5.500.000	37.207.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.158.261</u>	<u>0</u>	<u>4.158.261</u>
Egenkapital 1. januar 2022	9.600.000	-9.305.600	46.571.328	-5.500.000	41.365.728
Årets udlodning	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.441.928</u>	<u>0</u>	<u>9.441.928</u>
	<u>9.600.000</u>	<u>-9.305.600</u>	<u>56.013.256</u>	<u>-6.900.000</u>	<u>49.407.656</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	452.601	319.904
	<u>452.601</u>	<u>319.904</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	30.935.283	30.935.283
Kostpris 31. december 2022	<u>30.935.283</u>	<u>30.935.283</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	39.864.717	36.564.717
Årets regulering til dagsværdi	7.250.000	3.300.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>47.114.717</u>	<u>39.864.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>78.050.000</u>	<u>70.800.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Selskabet udlejer to sammenhængende ejendomme, som er beliggende i det indre København og anvendes primært til restaurationsdrift.

Selskabets ejendomme er i årsrapporten optaget til kostpris og reguleret til dagsværdi, 78.050 t.kr., hhv. 48.900 t.kr., svarende til en forrentning på 3,75% for Skindergade 32/Fiolstræde 2 og 29.150 t.kr., svarende til en forrentning på 3,26% for Kompagnistræde.

Forrentningskravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af forrentningskravet indgår parametre såsom type (restauration mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den offentlige vurdering af ejendommen beliggende Skindergade 32/Fiolstræde 2 ifølge seneste vurdering, udgør 33.500 t.kr. og udgør grundværdien 1.941 t.kr.

Den offentlige vurdering af ejendommen beliggende Kompagnistræde 14 ifølge seneste vurdering, udgør 15.650 t.kr. og udgør grundværdien 1.823 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	27.308.713	1.142.000	26.166.713	21.513.000
Deposita	1.200.403	0	1.200.403	0
Gæld til Skindergade/Fiolstræde 1999 ApS	178.997	0	178.997	0
	<u>28.688.113</u>	<u>1.142.000</u>	<u>27.546.113</u>	<u>21.513.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.370 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 78.050 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere er der givet transport i kommanditisternes resthæftelse på i alt 9.306 t.kr.